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zu begrüßen!
58. Internationalen Schwimmfest um den DSW-Cup am 29. und 30.04.2023 im Neuen Nordbad

Wir würden uns freuen euch bei unserem

Wettkampf 17 - 100m Freistil weiblich
Weltrekord: 00:51,71 - Sarah Sjöström (Sweden) am 23.07.2017 in Budapest (HUN)
Europarekord: 00:51,71 - Sarah Sjöström (Sweden) am 23.07.2017 in Budapest (HUN)
Deutscher Rekord: 00:52,07 - Britta Steffen (SG Neukölln Berlin) am 31.07.2009 in Rome (ITA)
Bahnrekord Nordbad: 00:56,93 - Zoe Vogelmann (SV Nikar Heidelberg) am 20.03.2022 in Darmstadt

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
1. Milena Auer 2009 DSW 1912 Darmstadt 01:02,03 579

  50m: 00:29,67 (00:29,67) | 100m: 01:02,03 (00:32,36)
2. Giovanna Vieten 2009 DSW 1912 Darmstadt 01:03,39 542

  50m: 00:30,68 (00:30,68) | 100m: 01:03,39 (00:32,71)
3. Marlena Victoria Schön 2009 SG Frankfurt 01:03,71 534

  50m: 00:30,93 (00:30,93) | 100m: 01:03,71 (00:32,78)
4. Inessa Kelberer 2009 SC Wasserfreunde Fulda 01:05,07 501

  50m: 00:31,34 (00:31,34) | 100m: 01:05,07 (00:33,73)
5. Laura Rössing 2009 VW Mannheim 01:07,41 451

  50m: 00:32,18 (00:32,18) | 100m: 01:07,41 (00:35,23)
6. Dana Alina Uhlig 2009 SG Heddesheim 01:08,29 434

  50m: 00:32,33 (00:32,33) | 100m: 01:08,29 (00:35,96)
7. Julia Trautmann 2009 SG Wetterau 01:09,29 415

  50m: 00:32,68 (00:32,68) | 100m: 01:09,29 (00:36,61)
8. Lisa Deyerling 2009 SG Heddesheim 01:10,33 397

  50m: 00:33,10 (00:33,10) | 100m: 01:10,33 (00:37,23)
9. Sophia Teresa Kosumi 2009 SV Mannheim 01:11,66 375

  50m: 00:33,98 (00:33,98) | 100m: 01:11,66 (00:37,68)
10. Ema Eisner 2009 SG Poseidon Eppelheim 01:11,91 371

  50m: 00:34,88 (00:34,88) | 100m: 01:11,91 (00:37,03)
11. Livia Scheinker 2009 SV Mannheim 01:14,52 334

  50m: 00:35,24 (00:35,24) | 100m: 01:14,52 (00:39,28)
12. Zoey Carolin Petring 2009 SG Wetterau 01:18,12 290

  50m: 00:36,61 (00:36,61) | 100m: 01:18,12 (00:41,51)
13. Hannah Hamann 2009 TSG Darmstadt 01:20,26 267

  50m: 00:37,45 (00:37,45) | 100m: 01:20,26 (00:42,81)
14. Lorena Arent 2009 VW Mannheim 01:21,54 255

  50m: 00:38,33 (00:38,33) | 100m: 01:21,54 (00:43,21)

nicht am Start
Marla Beermann 2009 TV 1862 Langen

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
1. Clara Anderlohr 2008 SG Frankfurt 01:05,17 499

  50m: 00:31,63 (00:31,63) | 100m: 01:05,17 (00:33,54)
2. Lucy Fiedler 2008 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:06,16 477

  50m: 00:31,32 (00:31,32) | 100m: 01:06,16 (00:34,84)
3. Leonie Haake 2008 VW Mannheim 01:06,36 473

  50m: 00:31,88 (00:31,88) | 100m: 01:06,36 (00:34,48)
4. Sarah Maria Tinti 2008 Kaiserslauterer SK 01:06,66 466

  50m: 00:32,17 (00:32,17) | 100m: 01:06,66 (00:34,49)
5. Elina-Emma Pilz 2008 SSG Pforzheim 01:06,71 465

  50m: 00:31,94 (00:31,94) | 100m: 01:06,71 (00:34,77)
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zu begrüßen!
58. Internationalen Schwimmfest um den DSW-Cup am 29. und 30.04.2023 im Neuen Nordbad

Wir würden uns freuen euch bei unserem

noch Wettkampf 17 - 100m Freistil weiblich
noch Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
6. Maria-Karolina Gietl 2008 SV Mannheim 01:07,01 459

  50m: 00:32,22 (00:32,22) | 100m: 01:07,01 (00:34,79)
7. Mara Kutzer 2008 DSW 1912 Darmstadt 01:08,44 431

  50m: 00:32,83 (00:32,83) | 100m: 01:08,44 (00:35,61)
8. Salome Schultheis 2008 SG Wetterau 01:08,67 426

  50m: 00:32,92 (00:32,92) | 100m: 01:08,67 (00:35,75)
9. Sophia Ivanova 2008 DSW 1912 Darmstadt 01:08,69 426

  50m: 00:32,99 (00:32,99) | 100m: 01:08,69 (00:35,70)
10. Anna Kramm 2008 SC Wasserfreunde Fulda 01:09,23 416

  50m: 00:32,91 (00:32,91) | 100m: 01:09,23 (00:36,32)
11. Johanna Laupert 2008 SG Wetterau 01:10,13 400

  50m: 00:32,78 (00:32,78) | 100m: 01:10,13 (00:37,35)
12. Eva Pessik 2008 SSG Pforzheim 01:11,28 381

  50m: 00:34,47 (00:34,47) | 100m: 01:11,28 (00:36,81)
13. Beatrice Bucerius 2008 SG Wetterau 01:13,96 341

  50m: 00:35,62 (00:35,62) | 100m: 01:13,96 (00:38,34)
14. Sara Spira 2008 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:14,04 340

  50m: 00:34,88 (00:34,88) | 100m: 01:14,04 (00:39,16)
15. Lea-Sophie Haug 2008 SSG Pforzheim 01:16,19 312

  50m: 00:35,42 (00:35,42) | 100m: 01:16,19 (00:40,77)
16. Melissa Klotz 2008 TV 1862 Langen 01:17,55 296

  50m: 00:36,49 (00:36,49) | 100m: 01:17,55 (00:41,06)
17. Emilia Adrian 2008 SVS Griesheim 01:17,67 295

  50m: 00:36,52 (00:36,52) | 100m: 01:17,67 (00:41,15)

nicht am Start
Fabienne Meyer 2008 SG Heddesheim
Lara Winkelvoß 2008 SG Poseidon Eppelheim
Leana Schlegel 2008 TV 1862 Langen

disqualifiziert
Lina Estella Pfeifer 2008 SSG Saar Max Ritter

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:46

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
1. Lea Maria Makovec 2007 DSW 1912 Darmstadt 01:03,25 546

  50m: 00:30,48 (00:30,48) | 100m: 01:03,25 (00:32,77)
2. Eva Luise Sändig 2007 SSG Saar Max Ritter 01:03,92 529

  50m: 00:30,57 (00:30,57) | 100m: 01:03,92 (00:33,35)
3. Milena Prylutska 2007 Kaiserslauterer SK 01:04,76 509

  50m: 00:30,54 (00:30,54) | 100m: 01:04,76 (00:34,22)
4. Pia Paulina Hesse 2007 SV Mannheim 01:05,15 500

  50m: 00:31,51 (00:31,51) | 100m: 01:05,15 (00:33,64)
5. Natalie Raschke 2007 SG Frankfurt 01:05,50 492

  50m: 00:30,95 (00:30,95) | 100m: 01:05,50 (00:34,55)
6. Emmelie Stief 2007 Kaiserslauterer SK 01:06,61 467

  50m: 00:31,18 (00:31,18) | 100m: 01:06,61 (00:35,43)
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zu begrüßen!
58. Internationalen Schwimmfest um den DSW-Cup am 29. und 30.04.2023 im Neuen Nordbad

Wir würden uns freuen euch bei unserem

noch Wettkampf 17 - 100m Freistil weiblich
noch Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
7. Ida Fiedler 2007 SG Frankfurt 01:06,84 463

  50m: 00:31,84 (00:31,84) | 100m: 01:06,84 (00:35,00)
8. Hannah Kochendörffer 2007 TV 1862 Langen 01:07,58 447

  50m: 00:32,04 (00:32,04) | 100m: 01:07,58 (00:35,54)
9. Lotta Keitel 2007 SV Hellas Brühl 01:08,55 429

  50m: 00:31,90 (00:31,90) | 100m: 01:08,55 (00:36,65)

nicht am Start
Florentina Montag 2007 SCW Eschborn
Maya Haberl 2007 SCW Eschborn
Sakura Sawamura 2007 SG EWR Rheinhessen-Mainz

disqualifiziert
Zarah Kirmis 2007 SV Hellas Brühl

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:38

abgemeldet
Leonie Sommerkorn 2007 TSG Darmstadt

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
1. Pia Helli Henning 2006 SG Frankfurt 00:57,82 715

  50m: 00:27,66 (00:27,66) | 100m: 00:57,82 (00:30,16)
2. Emily Jane Phelan 2006 SCW Eschborn 01:04,52 514

  50m: 00:31,19 (00:31,19) | 100m: 01:04,52 (00:33,33)
3. Luise Mans 2006 SV Gelnhausen 1924 01:06,93 461

  50m: 00:31,80 (00:31,80) | 100m: 01:06,93 (00:35,13)
4. Lara Keunecke 2006 DSW 1912 Darmstadt 01:07,08 458

  50m: 00:31,98 (00:31,98) | 100m: 01:07,08 (00:35,10)
5. Elena Steinweg 2006 Erster Offenbacher SC 01:07,47 450

  50m: 00:32,61 (00:32,61) | 100m: 01:07,47 (00:34,86)
6. Zoe Kettenmann 2006 SV Hellas Brühl 01:07,54 448

  50m: 00:32,07 (00:32,07) | 100m: 01:07,54 (00:35,47)
7. Amely Gass 2006 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:07,68 446

  50m: 00:32,11 (00:32,11) | 100m: 01:07,68 (00:35,57)
7. Arina Balzer 2006 DSW 1912 Darmstadt 01:07,68 446

  50m: 00:32,20 (00:32,20) | 100m: 01:07,68 (00:35,48)
9. Lilly Eipl 2006 SG Poseidon Eppelheim 01:12,49 362

  50m: 00:34,51 (00:34,51) | 100m: 01:12,49 (00:37,98)
10. Laurina Pointner 2006 TSG Darmstadt 01:12,74 359

  50m: 00:33,51 (00:33,51) | 100m: 01:12,74 (00:39,23)
11. Chiara Gündogan 2006 TV 1862 Langen 01:13,38 349

  50m: 00:34,86 (00:34,86) | 100m: 01:13,38 (00:38,52)
12. Julia Kuntz 2006 SSG Saar Max Ritter 01:14,76 330

  50m: 00:35,18 (00:35,18) | 100m: 01:14,76 (00:39,58)
13. Lucie Bühler 2006 VW Mannheim 01:17,48 297

  50m: 00:36,53 (00:36,53) | 100m: 01:17,48 (00:40,95)
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zu begrüßen!
58. Internationalen Schwimmfest um den DSW-Cup am 29. und 30.04.2023 im Neuen Nordbad

Wir würden uns freuen euch bei unserem

noch Wettkampf 17 - 100m Freistil weiblich
noch Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
14. Kira Kurkova 2006 TV 1862 Langen 01:31,59 179

  50m: 00:42,37 (00:42,37) | 100m: 01:31,59 (00:49,22)

nicht am Start
Lara Gmelin 2006 SV Hellas Brühl

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
1. Stella Lentge 2005 SG Frankfurt 00:59,31 662

  50m: 00:28,44 (00:28,44) | 100m: 00:59,31 (00:30,87)
2. Angelina-Louise Helmich 2005 SCW Eschborn 01:02,01 579

  50m: 00:29,27 (00:29,27) | 100m: 01:02,01 (00:32,74)
3. Emilia Manafov 2005 DSW 1912 Darmstadt 01:05,44 493

  50m: 00:30,40 (00:30,40) | 100m: 01:05,44 (00:35,04)
4. Janika Bentjen 2005 SV Gelnhausen 1924 01:06,75 464

  50m: 00:32,05 (00:32,05) | 100m: 01:06,75 (00:34,70)
5. Dalida Gass 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:07,74 444

  50m: 00:32,22 (00:32,22) | 100m: 01:07,74 (00:35,52)
6. Vivien Michelle Novy 2005 SG Wetterau 01:08,00 439

  50m: 00:31,98 (00:31,98) | 100m: 01:08,00 (00:36,02)
7. Carolina Klein 2005 SG Wetterau 01:09,56 410

  50m: 00:33,18 (00:33,18) | 100m: 01:09,56 (00:36,38)
8. Heidi Tominaga-Giesel 2005 Erster Offenbacher SC 01:09,80 406

  50m: 00:33,32 (00:33,32) | 100m: 01:09,80 (00:36,48)
9. Finja Maurer 2005 SV Bietigheim 01:09,82 406

  50m: 00:32,53 (00:32,53) | 100m: 01:09,82 (00:37,29)

abgemeldet
Aliki Maria Kostogiannis 2005 DSW 1912 Darmstadt

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
1. Pia Helli Henning 2006 SG Frankfurt 00:57,82 715

  50m: 00:27,66 (00:27,66) | 100m: 00:57,82 (00:30,16)
2. Reva Foos 1993 SG Frankfurt 00:57,93 711

  50m: 00:28,11 (00:28,11) | 100m: 00:57,93 (00:29,82)
3. Stella Lentge 2005 SG Frankfurt 00:59,31 662

  50m: 00:28,44 (00:28,44) | 100m: 00:59,31 (00:30,87)
4. Sarah-Johanna Helmich 2003 SCW Eschborn 01:01,11 605

  50m: 00:29,52 (00:29,52) | 100m: 01:01,11 (00:31,59)
5. Angelina-Louise Helmich 2005 SCW Eschborn 01:02,01 579

  50m: 00:29,27 (00:29,27) | 100m: 01:02,01 (00:32,74)
6. Milena Auer 2009 DSW 1912 Darmstadt 01:02,03 579

  50m: 00:29,67 (00:29,67) | 100m: 01:02,03 (00:32,36)
7. Maren Spietzack 1987 SG Heddesheim 01:02,12 576

  50m: 00:30,01 (00:30,01) | 100m: 01:02,12 (00:32,11)
8. Lea Maria Makovec 2007 DSW 1912 Darmstadt 01:03,25 546

  50m: 00:30,48 (00:30,48) | 100m: 01:03,25 (00:32,77)
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zu begrüßen!
58. Internationalen Schwimmfest um den DSW-Cup am 29. und 30.04.2023 im Neuen Nordbad

Wir würden uns freuen euch bei unserem

noch Wettkampf 17 - 100m Freistil weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
9. Giovanna Vieten 2009 DSW 1912 Darmstadt 01:03,39 542

  50m: 00:30,68 (00:30,68) | 100m: 01:03,39 (00:32,71)
10. Marlena Victoria Schön 2009 SG Frankfurt 01:03,71 534

  50m: 00:30,93 (00:30,93) | 100m: 01:03,71 (00:32,78)
11. Eva Luise Sändig 2007 SSG Saar Max Ritter 01:03,92 529

  50m: 00:30,57 (00:30,57) | 100m: 01:03,92 (00:33,35)
12. Anna Spietzack 1987 SG Heddesheim 01:03,97 528

  50m: 00:30,72 (00:30,72) | 100m: 01:03,97 (00:33,25)
13. Emily Jane Phelan 2006 SCW Eschborn 01:04,52 514

  50m: 00:31,19 (00:31,19) | 100m: 01:04,52 (00:33,33)
14. Milena Prylutska 2007 Kaiserslauterer SK 01:04,76 509

  50m: 00:30,54 (00:30,54) | 100m: 01:04,76 (00:34,22)
15. Inessa Kelberer 2009 SC Wasserfreunde Fulda 01:05,07 501

  50m: 00:31,34 (00:31,34) | 100m: 01:05,07 (00:33,73)
16. Pia Paulina Hesse 2007 SV Mannheim 01:05,15 500

  50m: 00:31,51 (00:31,51) | 100m: 01:05,15 (00:33,64)
17. Clara Anderlohr 2008 SG Frankfurt 01:05,17 499

  50m: 00:31,63 (00:31,63) | 100m: 01:05,17 (00:33,54)
18. Emilia Manafov 2005 DSW 1912 Darmstadt 01:05,44 493

  50m: 00:30,40 (00:30,40) | 100m: 01:05,44 (00:35,04)
19. Natalie Raschke 2007 SG Frankfurt 01:05,50 492

  50m: 00:30,95 (00:30,95) | 100m: 01:05,50 (00:34,55)
20. Lucy Fiedler 2008 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:06,16 477

  50m: 00:31,32 (00:31,32) | 100m: 01:06,16 (00:34,84)
21. Leonie Haake 2008 VW Mannheim 01:06,36 473

  50m: 00:31,88 (00:31,88) | 100m: 01:06,36 (00:34,48)
22. Emmelie Stief 2007 Kaiserslauterer SK 01:06,61 467

  50m: 00:31,18 (00:31,18) | 100m: 01:06,61 (00:35,43)
23. Sarah Maria Tinti 2008 Kaiserslauterer SK 01:06,66 466

  50m: 00:32,17 (00:32,17) | 100m: 01:06,66 (00:34,49)
24. Elina-Emma Pilz 2008 SSG Pforzheim 01:06,71 465

  50m: 00:31,94 (00:31,94) | 100m: 01:06,71 (00:34,77)
25. Amelie Noelle Kettenbach 2003 DSW 1912 Darmstadt 01:06,75 464

  50m: 00:32,36 (00:32,36) | 100m: 01:06,75 (00:34,39)
25. Janika Bentjen 2005 SV Gelnhausen 1924 01:06,75 464

  50m: 00:32,05 (00:32,05) | 100m: 01:06,75 (00:34,70)
27. Ida Fiedler 2007 SG Frankfurt 01:06,84 463

  50m: 00:31,84 (00:31,84) | 100m: 01:06,84 (00:35,00)
28. Luise Mans 2006 SV Gelnhausen 1924 01:06,93 461

  50m: 00:31,80 (00:31,80) | 100m: 01:06,93 (00:35,13)
29. Maria-Karolina Gietl 2008 SV Mannheim 01:07,01 459

  50m: 00:32,22 (00:32,22) | 100m: 01:07,01 (00:34,79)
30. Lara Keunecke 2006 DSW 1912 Darmstadt 01:07,08 458

  50m: 00:31,98 (00:31,98) | 100m: 01:07,08 (00:35,10)
31. Laura Rössing 2009 VW Mannheim 01:07,41 451

  50m: 00:32,18 (00:32,18) | 100m: 01:07,41 (00:35,23)
32. Elena Steinweg 2006 Erster Offenbacher SC 01:07,47 450

  50m: 00:32,61 (00:32,61) | 100m: 01:07,47 (00:34,86)
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Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt Seite: 6

zu begrüßen!
58. Internationalen Schwimmfest um den DSW-Cup am 29. und 30.04.2023 im Neuen Nordbad

Wir würden uns freuen euch bei unserem

noch Wettkampf 17 - 100m Freistil weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
33. Zoe Kettenmann 2006 SV Hellas Brühl 01:07,54 448

  50m: 00:32,07 (00:32,07) | 100m: 01:07,54 (00:35,47)
34. Hannah Kochendörffer 2007 TV 1862 Langen 01:07,58 447

  50m: 00:32,04 (00:32,04) | 100m: 01:07,58 (00:35,54)
35. Amely Gass 2006 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:07,68 446

  50m: 00:32,11 (00:32,11) | 100m: 01:07,68 (00:35,57)
35. Arina Balzer 2006 DSW 1912 Darmstadt 01:07,68 446

  50m: 00:32,20 (00:32,20) | 100m: 01:07,68 (00:35,48)
37. Dalida Gass 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:07,74 444

  50m: 00:32,22 (00:32,22) | 100m: 01:07,74 (00:35,52)
38. Vivien Michelle Novy 2005 SG Wetterau 01:08,00 439

  50m: 00:31,98 (00:31,98) | 100m: 01:08,00 (00:36,02)
39. Dana Alina Uhlig 2009 SG Heddesheim 01:08,29 434

  50m: 00:32,33 (00:32,33) | 100m: 01:08,29 (00:35,96)
40. Mara Kutzer 2008 DSW 1912 Darmstadt 01:08,44 431

  50m: 00:32,83 (00:32,83) | 100m: 01:08,44 (00:35,61)
41. Lotta Keitel 2007 SV Hellas Brühl 01:08,55 429

  50m: 00:31,90 (00:31,90) | 100m: 01:08,55 (00:36,65)
42. Salome Schultheis 2008 SG Wetterau 01:08,67 426

  50m: 00:32,92 (00:32,92) | 100m: 01:08,67 (00:35,75)
43. Sophia Ivanova 2008 DSW 1912 Darmstadt 01:08,69 426

  50m: 00:32,99 (00:32,99) | 100m: 01:08,69 (00:35,70)
44. Susanne Fellenberg 2004 SG Poseidon Eppelheim 01:08,83 424

  50m: 00:32,65 (00:32,65) | 100m: 01:08,83 (00:36,18)
45. Anna Kramm 2008 SC Wasserfreunde Fulda 01:09,23 416

  50m: 00:32,91 (00:32,91) | 100m: 01:09,23 (00:36,32)
46. Julia Trautmann 2009 SG Wetterau 01:09,29 415

  50m: 00:32,68 (00:32,68) | 100m: 01:09,29 (00:36,61)
47. Carolina Klein 2005 SG Wetterau 01:09,56 410

  50m: 00:33,18 (00:33,18) | 100m: 01:09,56 (00:36,38)
48. Heidi Tominaga-Giesel 2005 Erster Offenbacher SC 01:09,80 406

  50m: 00:33,32 (00:33,32) | 100m: 01:09,80 (00:36,48)
49. Finja Maurer 2005 SV Bietigheim 01:09,82 406

  50m: 00:32,53 (00:32,53) | 100m: 01:09,82 (00:37,29)
50. Johanna Laupert 2008 SG Wetterau 01:10,13 400

  50m: 00:32,78 (00:32,78) | 100m: 01:10,13 (00:37,35)
51. Lisa Deyerling 2009 SG Heddesheim 01:10,33 397

  50m: 00:33,10 (00:33,10) | 100m: 01:10,33 (00:37,23)
52. Eva Pessik 2008 SSG Pforzheim 01:11,28 381

  50m: 00:34,47 (00:34,47) | 100m: 01:11,28 (00:36,81)
53. Sophia Teresa Kosumi 2009 SV Mannheim 01:11,66 375

  50m: 00:33,98 (00:33,98) | 100m: 01:11,66 (00:37,68)
54. Ema Eisner 2009 SG Poseidon Eppelheim 01:11,91 371

  50m: 00:34,88 (00:34,88) | 100m: 01:11,91 (00:37,03)
55. Lilly Eipl 2006 SG Poseidon Eppelheim 01:12,49 362

  50m: 00:34,51 (00:34,51) | 100m: 01:12,49 (00:37,98)
56. Laurina Pointner 2006 TSG Darmstadt 01:12,74 359

  50m: 00:33,51 (00:33,51) | 100m: 01:12,74 (00:39,23)



4. Internationales Darmstädter Frühjahrsschwimmfest Protokoll
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zu begrüßen!
58. Internationalen Schwimmfest um den DSW-Cup am 29. und 30.04.2023 im Neuen Nordbad

Wir würden uns freuen euch bei unserem

noch Wettkampf 17 - 100m Freistil weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
57. Chiara Gündogan 2006 TV 1862 Langen 01:13,38 349

  50m: 00:34,86 (00:34,86) | 100m: 01:13,38 (00:38,52)
58. Emilie Lehne 1997 SG Region Karlsruhe 01:13,56 347

  50m: 00:34,01 (00:34,01) | 100m: 01:13,56 (00:39,55)
59. Beatrice Bucerius 2008 SG Wetterau 01:13,96 341

  50m: 00:35,62 (00:35,62) | 100m: 01:13,96 (00:38,34)
60. Sara Spira 2008 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:14,04 340

  50m: 00:34,88 (00:34,88) | 100m: 01:14,04 (00:39,16)
61. Livia Scheinker 2009 SV Mannheim 01:14,52 334

  50m: 00:35,24 (00:35,24) | 100m: 01:14,52 (00:39,28)
62. Julia Kuntz 2006 SSG Saar Max Ritter 01:14,76 330

  50m: 00:35,18 (00:35,18) | 100m: 01:14,76 (00:39,58)
63. Lea-Sophie Haug 2008 SSG Pforzheim 01:16,19 312

  50m: 00:35,42 (00:35,42) | 100m: 01:16,19 (00:40,77)
64. Lucie Bühler 2006 VW Mannheim 01:17,48 297

  50m: 00:36,53 (00:36,53) | 100m: 01:17,48 (00:40,95)
65. Melissa Klotz 2008 TV 1862 Langen 01:17,55 296

  50m: 00:36,49 (00:36,49) | 100m: 01:17,55 (00:41,06)
66. Emilia Adrian 2008 SVS Griesheim 01:17,67 295

  50m: 00:36,52 (00:36,52) | 100m: 01:17,67 (00:41,15)
67. Zoey Carolin Petring 2009 SG Wetterau 01:18,12 290

  50m: 00:36,61 (00:36,61) | 100m: 01:18,12 (00:41,51)
68. Hannah Hamann 2009 TSG Darmstadt 01:20,26 267

  50m: 00:37,45 (00:37,45) | 100m: 01:20,26 (00:42,81)
69. Lorena Arent 2009 VW Mannheim 01:21,54 255

  50m: 00:38,33 (00:38,33) | 100m: 01:21,54 (00:43,21)
70. Kira Kurkova 2006 TV 1862 Langen 01:31,59 179

  50m: 00:42,37 (00:42,37) | 100m: 01:31,59 (00:49,22)

nicht am Start
Anna Sophie Sprunck 2002 DSW 1912 Darmstadt


